se les realizó el respectivo análisis de precio y características de los bienes solicitados, para ser consideradas en el análisis y las 
proyecciones de cantidades a adquirir con el actual presupuesto; se determinó como valor del presente proceso la suma 
DIECINUEVE MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL PESOS ($ 19.364.000,00)Mcte soportados 
en el certificado de disponibilidad presupuestal No. 2025011 de la vigencia 2025. 

YEISON JAIR CHICA CARDENAS 

Rector - Ordenador del Gast

ANALISIS DE PROYECCIÓN DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL